
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05292019012300055

55

Nº 16, quarta-feira, 23 de janeiro de 2019ISSN 1677-7050Seção 2

Ministério Público da União

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
S EC R E T A R I A - G E R A L

PORTARIA Nº 55, DE 15 DE JANEIRO DE 2019

O SECRETÁRIO-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL, no uso de suas
atribuições e tendo em vista a competência que lhe foi delegada pela Portaria PGR/MPF nº 440,
de 3 de junho de 2015, e o contido na Portaria PGR/MPU nº 536, de 24 de outubro de 2008,
assim como o disposto no processo administrativo nº 1.00.000.021258.2017-41, resolve:

AUTORIZAR, até 28 de fevereiro de 2020, com ônus para o Ministério Público
Federal, a prorrogação da cessão do servidor MARLON BOAVENTURA DOS SANTOS, ocupante
do cargo de Técnico do MPU/Apoio Técnico-Administrativo/Tecnologia da Informação, para
continuar a exercer a função comissionada, código FCPE 101.4, de Coordenador-Geral da
Secretaria de Tecnologia da Informação e Comunicação - SETIC, no Ministério da Economia.

ALEXANDRE CAMANHO DE ASSIS

PORTARIA Nº 62, DE 18 DE JANEIRO DE 2019

O SECRETÁRIO-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL, no uso de suas
atribuições e tendo em vista a competência que lhe foi delegada pela Portaria PGR/MPF nº 440,
de 3 de junho de 2015, e o contido na Portaria PGR/MPU nº 536, de 24 de outubro de 2008,
assim como o disposto no processo administrativo nº 1.00.000.022734.2017-41, resolve:

AUTORIZAR, até 13 de fevereiro de 2020, com ônus para o Ministério Público
Federal, a prorrogação da cessão do servidor LOUIS FERNANDO ALDEBERTO POPOV
CARDOSO, ocupante do cargo de Técnico do MPU/Apoio Técnico-Administrativo / Ed i f i c a ç ã o ,
para continuar a exercer o cargo em comissão de Secretário Parlamentar, CD-CC-SP-06, na
Câmara dos Deputados.

ALEXANDRE CAMANHO DE ASSIS

PORTARIA N° 66, DE 21 DE JANEIRO DE 2019

A SECRETÁRIA-GERAL ADJUNTA DO MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL, no uso das
atribuições que lhe confere o artigo 6º - inciso XXXII e artigo 7º inciso III, do Regimento
Interno Administrativo do Ministério Público Federal, aprovado pela Portaria SG/MPF n.º
382, de 05/05/2015, e tendo em vista o que consta do Procedimento de Gestão
Administrativa PGEA n.º 1.00.000.025359/2018-71 resolve:

Art. 1º Conceder aposentadoria voluntária, com proventos integrais, à servidora
CHRYSTIANNE MARIA CRUZ QUEVEDO, matrícula n.º 4161-1, Técnico do
MPU/Administração, Código TC 020101, Classe C, Padrão 13, da Carreira de Técnico do
Ministério Público da União, com fundamento no artigo 3º - incisos I - II e III e parágrafo
único, da Emenda Constitucional nº 47, de 05/07/2005, c/c o artigo 7º da Emenda
Constitucional nº 41, de 19/12/2003, em consonância com o artigo 186 - inciso III - alínea
a da Lei nº 8.112, de 11/12/1990, com o cômputo de 34 (trinta e quatro) dias de saldo de
licença-prêmio, aplicando-se a vantagem do artigo 62-A, da mesma Lei, acrescido pelo
artigo 3º da Medida Provisória n.º 2.225-45, de 04/09/2001, publicada no DOU de
05/09/2001, e a vantagem do artigo 2º da Lei nº 8.911/1994, em consonância com o
Acórdão nº 2076/2005 - Plenário - Tribunal de Contas da União.

Art. 2º declarar vago o referido cargo.
Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ELOÁ TODARELLI JUNQUEIRA

PORTARIA Nº 76, DE 18 DE JANEIRO DE 2019

O SECRETÁRIO-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL, no uso de suas
atribuições e tendo em vista a competência que lhe foi delegada pela Portaria PGR/MPF nº 440,
de 3 de junho de 2015, e o contido na Portaria PGR/MPU nº 536, de 24 de outubro de 2008,
assim como o disposto no processo administrativo nº 1.00.000.022737/2017-84, resolve:

AUTORIZAR, até 17 de fevereiro de 2020, com ônus para o Ministério Público
Federal, a prorrogação da cessão da servidora EVANA MARIA SANTIAGO ARAGÃO, ocupante do
cargo de Técnico do MPU/Administração, para continuar a exercer a função comissionada de
Oficial de Gabinete, FC-5, na Seção Judiciária do Distrito Federal, do Tribunal Regional Federal
da 1ª Região.

ALEXANDRE CAMANHO DE ASSIS

PORTARIA N° 80, DE 21 DE JANEIRO DE 2019

A SECRETÁRIA-GERAL ADJUNTA DO MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL, no uso das
atribuições que lhe confere o artigo 6º - inciso XXXII e artigo 7º inciso III, do Regimento
Interno Administrativo do Ministério Público Federal, aprovado pela Portaria SG/MPF n.º
382, de 05/05/2015, e tendo em vista o que consta do Procedimento de Gestão
Administrativa PGEA n.º 1.00.000.022902/2018-89 resolve:

Art. 1º Conceder aposentadoria voluntária, com proventos integrais, à servidora
RAQUEL DE MATTOS ONOFRE, matrícula n.º 6995-7, Analista do MPU/Direito, código AN
030101, Classe C, Padrão 13, da Carreira de Analista do Ministério Público da União, com
fundamento no artigo 3º, incisos I - II e III e parágrafo único, da Emenda Constitucional nº
47, de 05/07/2005, c/c com o artigo 7º da Emenda Constitucional nº 41, de 19/12/2003,
em consonância com o artigo 186 - inciso III - alínea "a", da Lei nº 8.112, de
11/12/1990.

Art. 2º declarar vago o referido cargo.
Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ELOÁ TODARELLI JUNQUEIRA

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS
PORTARIA Nº 72, DE 21 DE JANEIRO DE 2019

A SECRETÁRIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL, no
uso da competência que lhe foi atribuída pelo art. 1º, da Portaria SG/MPF nº 291, de
10/5/2018, e tendo em vista o constante no Processo Administrativo nº
1.36.000.000039/2019-37, resolve:

declarar vago, por motivo de posse em outro cargo público inacumulável, a
partir de 07 de janeiro de 2019, o cargo de Técnico do MPU/Administração, classe B,
padrão 8, da carreira de Técnico do Ministério Público da União, ocupado pelo servidor
MOISES ALBERTO RODRIGUES QUEZADA, matrícula nº 22242, nos termos do art. 33, inciso
VIII, da Lei nº 8.112, de 11/12/1990.

ELOÁ TODARELLI JUNQUEIRA

PORTARIA Nº 73, DE 21 DE JANEIRO DE 2019

A SECRETÁRIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL, no uso
da competência que lhe foi atribuída pelo art. 1º, da Portaria SG/MPF nº 291, de 10/5/2018, e
tendo em vista o constante no Processo Administrativo nº 1.19.000.000140/2019-79, resolve:

declarar vago, por motivo de posse em outro cargo público inacumulável, a partir
de 15 de janeiro de 2019, o cargo de Técnico do MPU/Administração, classe B, padrão 5, da
carreira de Técnico do Ministério Público da União, ocupado pelo servidor CARLOS RAYLSON
SILVA LIMA, matrícula nº 25520, nos termos do art. 33, inciso VIII, da Lei nº 8.112, de
11/12/1990.

ELOÁ TODARELLI JUNQUEIRA

PORTARIA Nº 78, DE 21 DE JANEIRO DE 2019

A SECRETÁRIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL, no uso
da competência que lhe foi atribuída pela Portaria SG/MPF nº 291, de 10 de maio de 2018, e
tendo em vista o disposto no artigo 38 da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990, e no
expediente PGR-00022023/2019, resolve:

Designar MELISSA MAKITA, ocupante do cargo de Técnico do MPU/Administração,
matrícula nº 21335, para substituir, no período de 21 de janeiro a 4 de fevereiro de 2019, o
Chefe da Divisão de Dimensionamento da Força de Trabalho e Competências, CC-2, da
Secretaria de Gestão de Pessoas do Ministério Público Federal, por motivo de férias do titular e
licença para tratamento de saúde do substituto eventual.

ELOÁ TODARELLI JUNQUEIRA

PORTARIA Nº 79, DE 21 DE JANEIRO DE 2019

A SECRETÁRIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL, no uso
da competência que lhe foi atribuída pela Portaria SG/MPF nº 291, de 10 de maio de 2018, e
tendo em vista o disposto no artigo 38 da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990, e no
expediente PGR-00703766/2018, resolve:

1. Dispensar, a partir de 23 de janeiro de 2019, STELLA CRISTINA SENA JAMEL EDIN,
ocupante do cargo de Técnico do MPU/Administração, matrícula nº 13615, do encargo de
substituta eventual da Assessora-Chefe Nível V, CC-5, do Gabinete da Subprocuradora-Geral da
República Maria Iraneide Olinda Santoro Facchini.

2. Designar ELISA BRITO NAHAS, ocupante do cargo de Analista do MPU/Direito,
matrícula nº 26168, para exercer o encargo de substituta eventual da Assessora-Chefe Nível V,
CC-5, do Gabinete da Subprocuradora-Geral da República Maria Iraneide Olinda Santoro
Fa c c h i n i .

3. Designar ELISA BRITO NAHAS, ocupante do cargo de Analista do MPU/Direito,
matrícula nº 26168, para substituir, no período de 23 a 31 de janeiro de 2019, a Assessora-
Chefe Nível V, CC-5, do Gabinete da Subprocuradora-Geral da República Maria Iraneide Olinda
Santoro Facchini, por motivo de férias da titular.

ELOÁ TODARELLI JUNQUEIRA

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO ACRE
PORTARIA Nº 6, DE 21 DE JANEIRO DE 2019

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ACRE, no uso da
atribuição conferida pelo disposto no art. 33, inciso VI, do Regimento Interno Administrativo do
Ministério Público Federal, aprovado pela Portaria SG/MPF n. 382, de 5 de maio de 2015,
resolve:

Art. 1°. Dispensar, a partir de 21/01/2019, o servidor JOEL DOS SANTOS FERREIRA ,
matrícula 28553, ocupante do cargo de Técnico do MPU/Administração, da Função de
Confiança de Coordenador de PRM, FC-03, da Procuradoria da República no Município de
Cruzeiro do Sul.

Art. 2º. Designar o servidor KADMON CAMINHA MORAES COSTA, matrícula 29337,
para exercer a Função de Confiança de Coordenador de PRM, FC-03, da Procuradoria da
República no Município de Cruzeiro do Sul, dispensando-o, em consequência, do encargo de
substituto eventual da referida função.

RICARDO ALEXANDRE SOUZA LAGOS

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DA BAHIA
PORTARIA N° 8, DE 18 DE JANEIRO DE 2019

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NA BAHIA, no uso da
competência delegada pela Portaria PGR nº 357, de 05 de maio de 2015, resolve:

Art. 1º. Nomear o servidor RICARDO COSTA DE MENEZES, ocupante do cargo de
Analista do MPU/Direito, matrícula nº 22120, para o cargo em comissão de Assessor - Nível II,
CC-2, da Procuradoria da República no Estado da Bahia, em vaga decorrente da exoneração do
servidor Gabriel Braga Camargos de Almeida, matrícula 26319, por meio da Portaria PR/BA n°
7, de 17 de janeiro de 2019.

FABIO CONRADO LOULA

PORTARIA N° 9, DE 18 DE JANEIRO DE 2019

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NA BAHIA, no uso da
competência prevista no art. 33, inc. VI, do Regimento Interno do Ministério Público Federal,
aprovado pela Portaria SG/MPF nº 382, de 05 de maio de 2015, resolve:

Art. 1º Dispensar, a partir de 10 de janeiro de 2019, a servidora LENISE FALCÃO
DE ALMEIDA ALVES, ocupante do cargo de Técnico do MPU/Administração, matrícula nº
16791, da função de confiança de Assistente Nivel II, código FC2, da Chefia de Gabinete, da
Procuradoria da República na Bahia, por motivo de aposentadoria concedida pela Portaria N°
4, de 10 de janeiro de 2019, publicada no DOU - Seção II, N° 9, de 14 de janeiro de 2019.

Art. 2º Designar a servidora LETÍCIA BALVEDI PAGLIOSA, ocupante do cargo de
Técnico do MPU/Administração, matrícula nº 25939, para o a função de confiança de
Assistente Nivel II, código FC2, da Chefia de Gabinete, da Procuradoria da República na Bahia,
em decorrência da dispensa da servidora Lenise Falcão de Almeida Alves, matrícula nº 16791.

FABIO CONRADO LOULA

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE PERNAMBUCO
PORTARIA Nº 40, DE 21 DE JANEIRO DE 2019

O CHEFE ADMINISTRATIVO DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM
PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições, instituídas pelo artigo 50, inciso II, da Lei
Complementar n.º 75/93 e pelo artigo 106 da Portaria PGR nº 591/2008 (Regimento Interno
do Ministério Público Federal), alterado pela Portaria PGR/MPF nº 727/2011;, resolve:

Art. 1º - Dispensar SILVANA MORAIS DE ANDRADE, ocupante do cargo de técnico
do MPU/administração, matrícula n.º 21.147-8, do encargo de substituto eventual do cargo em
comissão de Chefe da Divisão e Engenharia e Arquitetura, CC-2, da Procuradoria da República
em Pernambuco.

Art. 2º - Designar MARIA DO CARMO LAGRECA LEAL BEZERRA CAVALCANTI,
ocupante do cargo de técnico do MPU/administração, matrícula n.º 12.881-3, para exercer o
encargo de substituto eventual do cargo em comissão de Chefe da Divisão e Engenharia e
Arquitetura, CC-2, da Procuradoria da República em Pernambuco.

ALFREDO CARLOS GONZAGA FALCÃO JÚNIOR

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO PIAUÍ
PORTARIA Nº 15, DE 21 DE JANEIRO DE 2019

O PROCURADOR-CHEFE EM EXERCÍCIO DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO
ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições, considerando o disposto no art. 56, inciso VI, do
Regimento Interno Diretivo do Ministério Público Federal (Portaria PGR nº 357, de 05 de maio
de 2015), e no art. 33, inciso VI, do Regimento Interno Administrativo do Ministério Público
Federal (Portaria SG/MPF nº 382, de 5 de maio de 2015); e

Considerando o Ofício nº 02/2019-PRM/PHB, de 16 de janeiro de 2019 (Etiqueta
PRM-PHB-PI-00000099/2019);, resolve:

Art. 1º. Dispensar o servidor FRANCISCO DANIEL ARAÚJO DA CRUZ, ocupante do
cargo de Técnico do MPU/Apoio Técnico-Administrativo/Administração, matrícula nº 27702, da
Função de Confiança de Chefe do Setor Jurídico - FC-1 da Procuradoria da República no
Município de Parnaíba/PI (PRM/Parnaíba/PI).

Art. 2º. Designar o servidor RUI SOARES MARTINS FILHO, ocupante do cargo de
Técnico do MPU/Apoio Técnico-Administrativo/Administração, matrícula nº 2452,para exercer
a Função de Confiança de Chefe do Setor Jurídico - FC-1 da Procuradoria da República no
Município de Parnaíba/PI (PRM/Parnaíba/PI).

ANTONIO CAVALCANTE DE OLIVEIRA JUNIOR

http://www.in.gov.br/autenticidade.html


Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05292019012300056

56

Nº 16, quarta-feira, 23 de janeiro de 2019ISSN 1677-7050Seção 2

PORTARIA Nº 16, DE 21 DE JANEIRO DE 2019

O PROCURADOR-CHEFE EM EXERCÍCIO DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO
ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições, considerando o disposto no art. 56, inciso
VI, do Regimento Interno Diretivo do Ministério Público Federal (Portaria PGR nº 357, de
05 de maio de 2015), e no art. 33, inciso VI, do Regimento Interno Administrativo do
Ministério Público Federal (Portaria SG/MPF nº 382, de 5 de maio de 2015); e

Considerando o Ofício nº 02/2019-PRM/PHB, de 16 de janeiro de 2019
(Etiqueta PRM-PHB-PI-00000099/2019);, resolve:

Art. 1º. Dispensar a servidora MARTA PATRÍCIA SARAIVA TEIXEIRA, ocupante do
cargo de Técnico do MPU/Apoio Técnico-Administrativo/Administração, matrícula nº
24169, da Função de Confiança de Chefe do Setor Administrativo - FC-1 da Procuradoria da
República no Município de Parnaíba/PI (PRM/Parnaíba/PI).

Art. 2º. Designar o servidor FRANCISCO DANIEL ARAÚJO DA CRUZ, ocupante do
cargo de Técnico do MPU/Apoio Técnico-Administrativo/Administração, matrícula nº
27702,para exercer a Função de Confiança de Chefe do Setor Administrativo - FC-1 da
Procuradoria da República no Município de Parnaíba/PI (PRM/Parnaíba/PI).

ANTONIO CAVALCANTE DE OLIVEIRA JUNIOR

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PORTARIA Nº 76, DE 22 DE JANEIRO DE 2019

A PROCURADORA-CHEFE SUBSTITUTA DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso de suas atribuições previstas no inciso II, artigo 50, da Lei
Complementar nº 75, de 20 de maio de 1993 e no artigo 56, inciso VI, do Regimento Interno
Diretivo do Ministério Público Federal, aprovado pela Portaria PGR/MPF nº 357, de
05/05/2015, resolve:

Art. 1º Nomear ALEXIA MOREIRA DE CARVALHO, Bacharel em Direito, para exercer
o Cargo em Comissão de Assessor - Nível II, CC-2, do GABPR27-DMV, desta Procuradoria da
República.

Art. 2º Publique-se, registre-se e cumpra-se.

CARMEN SANTANNA

MINISTÉRIO PÚBLICO DO TRABALHO
PROCURADORIA REGIONAL DO TRABALHO DA 15ª REGIÃO

PORTARIA Nº 4, DE 21 DE JANEIRO DE 2019

A PROCURADORA-CHEFE DA PROCURADORIA REGIONAL DO TRABALHO DA 15ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais,
CONSIDERANDO a Portaria PGT nº 2.043, de 5 de dezembro de 2018, publicada no DOU nº 234, Seção 2, de 6.12.2018, que removeu o Procurador do Trabalho Antônio Pereira Nascimento Júnior

da Procuradoria Regional do Trabalho da 23ª Região para a Procuradoria do Trabalho no Município de Presidente Prudente, com trânsito fixado, pela mesma portaria, entre 14.1.2019 e 28.1.2019;
CONSIDERANDO que a supramencionada portaria removeu o Procurador do Trabalho Cristiano Lourenço Rodrigues, titular do 2º Ofício Geral da Procuradoria do Trabalho no

Município de Presidente Prudente, para a Procuradoria Regional do Trabalho da 2ª Região, com trânsito fixado entre 27.1.2019 a 10.2.2019, conforme disposto na Portaria PGT nº 61,
de 17 de janeiro de 2019, publicada no DOU nº 13, Seção 2, de 18.1.2019;, resolve:

Art. 1º Designar, a contar de 29.1.2019, o Procurador do Trabalho ANTÔNIO PEREIRA NASCIMENTO JÚNIOR para o 2º Ofício Geral da Procuradoria do Trabalho no Município
de Presidente Prudente, com designação vigente.

Art. 2º Determinar a publicação do quadro consolidado de ofícios, por unidade, fixados à Procuradoria Regional do Trabalho da 15ª Região, com vigência a contar de 29.1.2019.
I - Procuradoria Regional do Trabalho da 15ª Região em Campinas - Sede:

. Ofício Geral Membro Titular Cargo do Membro Titular Natureza da Designação

. 1º Adriana Bizarro Procuradora Regional do Trabalho Vigente

. 2º Renata Cristina Piaia Petrocino Procuradora Regional do Trabalho Vigente

. 3º Abiael Franco Santos Procuradora Regional do Trabalho Suspensa

. 4º Ana Lúcia Ribas Saccani Casarotto Procuradora Regional do Trabalho Vigente

. 5º Maria Stela Guimarães De Martin Procuradora Regional do Trabalho Suspensa

. 6º Fábio Messias Vieira Procurador Regional do Trabalho Vigente

. 7º Fábio Massahiro Kosaka Procurador do Trabalho Vigente

. 8º Paulo Penteado Crestana Procurador do Trabalho Vigente

. 9º Dimas Moreira da Silva Procurador do Trabalho Vigente

. 10º Alex Duboc Garbellini Procurador Regional do Trabalho Suspensa

. 11º Ronaldo José de Lira Procurador do Trabalho Vigente

. 12º Carolina De Prá Camporez Buarque Procuradora do Trabalho Vigente

. 13º Aparício Querino Salomão Procurador do Trabalho Vigente

. 14º Mário Antônio Gomes Procurador do Trabalho Vigente

. 15º Alvamari Cassillo Tebet Procuradora do Trabalho Vigente

. 16º Ivana Paula Cardoso Procuradora do Trabalho Vigente

. 17º Cláudia Marques de Oliveira Procuradora do Trabalho Vigente

. 18º Guilherme Duarte da Conceição Procurador do Trabalho Vigente

. 19º Nei Messias Vieira Procurador do Trabalho Vigente

. 20º Alessandra Rangel Paravidino Andery Procuradora do Trabalho Vigente

. 21º Clarissa Ribeiro Schinestsck Procuradora do Trabalho Vigente

. 22º Vago

. 23º Fabíola Junges Zani Procuradora do Trabalho Vigente

. 24º Juliana Mendes Martins Rosolen Procuradora do Trabalho Vigente

. 25º Marco Aurélio Estraiotto Alves Procurador do Trabalho Vigente

. 26º Eduardo Luís Amgarten Procurador do Trabalho Vigente

. 27º Silvio Beltramelli Neto Procurador do Trabalho Vigente

. 28º Catarina von Zuben Procuradora do Trabalho Suspensa

. 29º Bruno Augusto Ament Procurador do Trabalho Vigente

. 30º Luana Lima Duarte Vieira Leal Procuradora do Trabalho Vigente

. 31º Everson Carlos Rossi Procurador do Trabalho Vigente

. 32º Carolina Marzola Hirata Zedes Procuradora do Trabalho Vigente

. 33º Danielle Olivares Corrêa Masseran Procuradora do Trabalho Vigente

. 34º Renata Nunes Fonseca Stehling Procuradora do Trabalho Vigente

. 35º Leda Regina Fontanezi Sousa Procuradora do Trabalho Vigente

. 36º Marcela Monteiro Dória Procuradora do Trabalho Vigente

. 37º Liliana Maria Del Nery Procuradora Regional do Trabalho Vigente

II - Procuradoria do Trabalho no Município de Araçatuba:

. Ofício Geral Membro Titular Cargo do Membro Titular Natureza da Designação

. 1º Paulo Roberto Aseredo Procurador do Trabalho Vigente

. 2º Ana Raquel Machado Bueno de Moraes Procuradora do Trabalho Vigente

III - Procuradoria do Trabalho no Município de Araraquara:

. Ofício Geral Membro Titular Cargo do Membro Titular Natureza da Designação

. 1º Cássio Calvilani Dalla-Déa Procurador do Trabalho Vigente

. 2º Rafael de Araújo Gomes Procurador do Trabalho Vigente

. 3º Lia Magnoler Guedes de Azevedo Rodriguez Procuradora do Trabalho Vigente

IV - Procuradoria do Trabalho no Município de Bauru:

. Ofício Geral Membro Titular Cargo do Membro Titular Natureza da Designação

. 1º Guiomar Pessotto Guimarães Procuradora do Trabalho Vigente

. 2º José Fernando Ruiz Maturana Procurador do Trabalho Vigente

. 3º Rogério Rodrigues de Freitas Procurador do Trabalho Vigente

. 4º Marcus Vinícius Gonçalves Procurador do Trabalho Vigente

V - Procuradoria do Trabalho no Município de Presidente Prudente:

. Ofício Geral Membro Titular Cargo do Membro Titular Natureza da Designação

. 1º Renata Aparecida Crema Botasso Procuradora do Trabalho Vigente

. 2º Antônio Pereira Nascimento Júnior Procurador do Trabalho Vigente

. 3º Diego Catelan Sanches Procurador do Trabalho Vigente

VI - Procuradoria do Trabalho no Município de Ribeirão Preto:

. Ofício Geral Membro Titular Cargo do Membro Titular Natureza da Designação

. 1º Cinthia Passari Von Ammon Procuradora do Trabalho Vigente

. 2º Regina Duarte da Silva Procuradora do Trabalho Vigente

. 3º Henrique Lima Correia Procurador do Trabalho Vigente

. 4º Élisson Miessa dos Santos Procurador do Trabalho Vigente

http://www.in.gov.br/autenticidade.html



